Reservedelsliste

Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des piéces de rechange

LDE

50113071D

Valid from 2000 week 08
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LDE 250

12280002

14491100

14990004

16122330

16122331

16122332

16122333

16412330

17150006

17150003

17150004

17170050

17180008

17180003

17250007

17300012

18110002

45070005

18490001

18502605

18503606

18519002

18521206

18521305

24212331

24412331

24412336

24412341

25310017

26210009

25110035

40911213

41219012

LDE 400

12280003

14491100

14990004

16122340

16122341

16122342

16122343

16412340

17150006

17150003

17150004

17170050

17180008

17180003

17250037

17300012

18110002

45070005

18490001

18502605

18503606

18519002

18521206

18521305

24212331

24412331

24412336

24412341

25310017

26210009

25110035

40911213

41219012

LDE 250, LDE 400 & LDE 650

LDE 650

12280650

14491100

14990004

16122351

16122352

16412350

17150006

17150003

17150004

17170050

17180008

17180003

17250049

17300014

18110002

45070005

18490001

18502605

18503606

18519002

18521206

18521305

70122351

24412331

24412336

24412341

25310017

26210009

25110035

41219012

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Thyristor ensretter komplet
Thyristor Gleichrichter komplett
Modstand 10 ohm 300W
Widerstand 10 ohm 300W
Shunt

Messwiderstand

Svejsetrafo 380 V
Schweisstrafo 380V

Svejsetrafo 220/380/415/240/440 V
Schweisstrafo 220/380/415/240/440 V

Svejsetrafo 220/380/500 V
Schweisstrafo 220/380/500 V
Svejsetrafo 220/380/415/500 V

Schweisstrafo 220/380/415/500 V

Drosselspole

Drosselspule

Termosikring 24V 150°C
Thermosicherung 24V 150°C
Termosikring 24V 80°C
Thermosicherung 24V 80°C
Termosikring 24V 120°C
Thermosicherung 24V 120°C
Sikring 5A flink

Sicherung 5A Flink
Kontrollampe 28V orange
Kontrollampe 28V orange
Kontrollampe 28V grgn
Kontrollampe 28V griin
Omskifter 0-1

Schalter 0-1

Ventilator

Lufter

Dinseb@sning

Dinsebuchse
Kabelaflastning
Kabeldurchfiihrung
Friktionsdrev
Friktionsgetriebe

@ 28mm knap

@ 28mm Knopf

@ 36mm knap

@ 36mm Knopf

Pileskive @ 46mm
Pheilscheibe g 46mm

@ 36mm daeksel

@ 36mm Deckel

@ 28mm daeksel

@ 28mm Deckel

Bagplade, gren

Ruckwand, grin

Venstre sideskaerm, gran
Linker Seitenschirm, grin
Hgjre sideskaerm, gran
Rechter Seitenschirm, griin
Lag, gren

Deckel, griin

Lasering for handtag
Befestigungsring fir Handgriff
Handtag, sort

Handgriff, schwarz

Aksel

Achse

Gevindstykke M12 x 133mm
Gewindesttick M12 x 133mm
Ringmgtrik M12

Ringmutter M12
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Description of goods
Désignation des piéces

Thyristor rectifier complete
Redresseur de thyristor complet
Resistor 10 ohm 300W

Résistance 10 ohm 300W

Shunt

Shunt

Welding transformer 380 V
Transformateur de soudage 380 V
Welding transformer 220/380/415/240/440 V
Transformateur de soudage 220/380/415/240/440 V
Welding transformer 220/380/500 V
Transformateur de soudage 220/380/500 V
Welding transformer 220/380/415/500 V
Transformateur de soudage 220/380/415/500 V
Inductor

Bobine d'inductance

Thermal cut-out 24V 150°C

Thermo relais 24V 150°C

Thermal cut-out 24V 80°C
Thermo-relais 24V 80°C

Thermal cut-out 24V 120°C

Thermo relais 24V 120°C

Fuse 5A quick

Fusible rapide 5A

Control lamp 28V orange
Lampe-témoin 28V orange

Control lamp 28V green
Lampe-témoin 28V verte

Switch 0-1

Commutateur 0-1

Ventilator

Ventilateur

Dinse coupling socket

Douille de raccordement, type Dinse
Cable lead-in

Traversé de céable

Friction drive

Volant de réglage

@ 28mm button

@ 28mm bouton

@ 36mm button

@ 36mm bouton

Arrow dial @ 46mm

Disque a fleche @ 46mm

@ 36mm cover

@ 36mm couvercle

@ 28mm cover

@ 28mm couvercle

Back plate, green

Plaque de derriere, verte

Left side panel, green

Plaque latérale, gauche, verte

Right side plate, green

Plaque latérale, droit, verte

Lid, green

Couvercle, verte

Snap ring for handle

Anneau de serrure pour poignée

Handle, black
Poignée, noire
Axle

Axe

Threaded rod M12 x 133mm
Pas de vis M12 x 133mm
Ring nut M12

Ecrou M12
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LDE 250

42910550

44210400

44610002

44650002

45050033

70122344

70122349

71612330

71612331

74222565

74222600

74432330

76116370

76116379

76116342

80503503

80503505

80503510

80503515

80503590

80513503

80513505

80513510

80513515

80513590

74234011

74234001

LDE 400

42910550

44210400

44610002

44650002

45050033

70122344

70122349

71612332

71612331

74225065

74225100

74432340

76116370

76116379

76116342

80505003

80505005

80505010

80505015

80505090

80515003

80515005

80515010

80515015

80515090

74234001

74234002

LDE 250, LDE 400 & LDE 650

LDE 650

42910550

44210400

44610002

44650002

45050033

70122344

70122349

71612333

71612331

74229565

74229601

74432350

76116378

80509503

80509505

80509510

80509515

80509590

80519503

80519505

80519510

80519515

80519590

74234003

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Split

Stift

Endenavshjul g 400
Nabenrad @ 400
Navkapsel @ 12,7
Nabendeckel g 12,7
Navkapsel, plast
Nabendeckel, Plastik
Handtag, plast
Handgriff, Plastic
Forstykke, gren
Frontplatte, griin

Bund, grgn

Bodenplatte, grin
Ensretter print
Gleichrichter Platine
Print for ventilator
Lifterplatine

Kabel 25mm? x 650mm
Kabel 25mm? x 650mm
Kabel 25mm?2 x 1000mm
Kabel 25mm? x 1000mm
Kabel 50mm? x 650mm
Kabel 50mm? x 650mm
Kabel 50mm? x 1000mm
Kabel 50mm? x 1000mm
Kabel 95mm? x 650mm
Kabel 95mm? x 650mm
Kabel 95mm? x 1000mm
Kabel 95mm? x 1000mm
Omskifter ledningsbundt

Leitungsbuindel fir Schalter

Elektronikbox, standard
Steuerbox, standard

Elektronikbox, Arc Power

Steuerbox, Arc Power
Elektronikbox, Liftig
Steuerbox, Liftig
Stelkabel 3m
Massekabel 3m
Stelkabel 5m
Massekabel 5m
Stelkabel 10m
Massekabel 10m
Stelkabel 15m
Massekabel 15m
Stelkabel >15m
Massekabel >15m
Elektrodekabel 3m
Elektrodekabel 3m
Elektrodekabel 5m
Elektrodekabel 5m
Elektrodekabel 10m
Elektrodekabel 10m
Elektrodekabel15m
Elektrodekabel 15m
Elektrodekabel >15m
Elektrodekabel >15m
Netkabel 4 x 2,5 mm?
Netzkabel 4 x 2,5 mm?
Netkabel 4 x 4 mm?
Netzkabel 4 x 4 mm?
Netkabel 4 x 6 mm?
Netzkabel 4 x 6 mm?
Netkabel 4 x 10 mm?
Netzkabel 4 x 10 mm?
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Description of goods
Désignation des piéces

Split

Goupille

Wheel for end hub @ 400

Roue d'extrémité moyeu g 400
Hub cap @ 12,7

Couvre-moyeu @ 12,7

Hub cap, plastic
Couvre-moyeu, plastique
Handle, plastic

Poignée, plastique

Front piece, green

Piece avant, verte

Bottom, green

Fond, vert

Rectifier print

Platine pour redresseur
Ventilator print

Platine pour ventilateur

Cable 25mm? x 650mm

Cable 25mm? x 650mm

Cable 25mm? x 1000mm
Cable 25mm? x 1000mm
Cable 50mm? x 650mm

Cable 50mm?2 x 650mm

Cable 50mm? x 1000mm
Cable 50mm? x 1000mm
Cable 95mm?2 x 650mm

Cable 95mm? x 650mm

Cable 95mm? x 1000mm
Cable 95mm? x 1000mm
Switch wire bundle

Faisceau de cables commutateur
Control box, standard

Boitier électronique, standard
Control box, Arc Power

Boitier électronique, Arc Power
Control box, Liftig

Boitier électronique, Liftig
Earth cable 3m

Cable de masse 3m

Earth cable 5m

Cable de masse 5m

Earth cable 10m

Cable de masse 10m

Earth cable 15m

Cable de masse 15m

Earth cable >15m

Cable de masse >15m
Electrode cable 3m

Cable pince électrode 3m
Electrode cable 5m

Cable pince électrode 5m
Electrode cable 10m

Cable pince électrode 10m
Electrode cable 15m

Cable pince électrode 15m
Electrode cable >15m

Cable pince électrode >15m
Mains supply cable 4 x 2,5 mm?
Cable d'alimentation 4 x 2,5 mm?
Mains supply cable 4 x 4 mm?
Cable d'alimentation 4 x 4 mm?
Mains supply cable 4 x 6 mm?
Cable d'alimentation 4 x 6 mm?
Mains supply cable 4 x 10 mm?
Cable d'alimentation 4 x 10 mm?



Pos.
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49

LDE 250

80560002

80550009

18120002

74470067

76116380

76116381

76116382

76116383

78815010

73940006

79630901

78812005

LDE 400

80560002

80550009

18120002

74470067

76116380

76116381

76116382

76116383

78815010

73940006

79630901

78812005

LDE 250, LDE 400 & LDE 650

LDE 650

80560003

80550008

18120004

74470067

76116380

76116381

76116382

76116383

78815010

73940006

79630901

78812005

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Stelklemme
Masseklemme
Elektrodeholder
Elektrodenhalter
Dinsestik
Dinsestecker

Ledningssaet LDE
Leitungsbiindel LDE

Tilbehor
Zubehor

Fjernkontrol FPB
Fernbedienung FPB
Fjernkontrol FSB
Fernbedienung FSB
Fjernkontrol FSL
Fernbedienung FSL
Fjernkontrol FHB
Fernbedienung FHB

Fodpedal FTF

Pedal FTF

Flaskeholdersaet, komplet
Flaschenhalterbeschlag, komplett
TIG forsats TDE 400 V

TIG Vorschaltgerat TDE 400 V
Vandkglemodul CTU 3000
Kuhlgerate CTU 3000
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Description of goods
Désignation des piéces

Earth clamp

Prise de masse
Electrode holder

Porte électrode

Quick connection
Connection, type Dinse

Wire harness LDE
Filerie LDE

Accessories
Accessoires

Remote control FPB
Commande a distance FPB
Remote control FSB
Commande a distance FSB
Remote control FSL
Commande a distance FSL
Remote control FHB
Commande a distance FHB
Pedal FTF

Pédale FTF

Bottle fitting set, complete
Porte-Bouteille, complet
TIG add-on unit TDE 400 V
Coffret TIG TDE 400 V
Watercooling unit CTU 3000
Module de refroidissement a eau CTU 3000



LDE 250 & LDE 400
KREDSLOBSDIAGRAM, 380 V
CIRCUIT DIAGRAM, 380 V
KOPPELDIAGRAMM, 380 V
DIAGRAMME DE CIRCUIT, 380 V
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ENGLISH

DEUTCH

FRANGAIS

LDE 250 & LDE 400
KREDSLZBSDIAGRAM, OMKOBBELBAR
CIRCUIT DIAGRAM, CHANGEABLE
KOPPELDIAGRAMM, UMSCHALTBAR
DIAGRAMME DE CIRCUIT, CHANGEABLE
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LDE 650
KREDSLZBSDIAGRAM, OMKOBBELBAR
CIRCUIT DIAGRAM, CHANGEABLE
KOPPELDIAGRAMM, UMSCHALTBAR
DIAGRAMME DE CIRCUIT, CHANGEABLE
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